別記第12号様式
	防犯モデルマンション認証取消申請書
  次のとおり防犯モデルマンションの認証の取消しを申請します。
    令和　　　年　　　月　　　日
 　   公益財団法人北海道防犯協会連合会
      　理事長　　　　　　　　　　　　様
 　　　　　                 （申請者）所在地
        　　　　　          　　　　  企業等名
                  　　　　　          代表者　                   　　　　　          ㊞

	認証物件
	マンション名

	所在地

	認証年月日
	令和　　 年 　　 月 　　 日

	認証番号
	第　　　　　号

	取　消　理　由

	連絡先
	職           氏名            （tel:（    ）   －       ）